

Powerplay Holding ApS
Valby Langgade 101, 2. 236, 2500 Valby

CVR-nr. 34 87 84 98

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019

Peter Søndergaard Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Powerplay Holding ApS
Valby Langgade 101, 2. 236
2500 Valby

CVR-nr.: 34 87 84 98
Stiftet: 5. december 2012
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Søndergaard Larsen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Erhvervsparken 7B
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er, direkte som indirekte, som holdingselskab, at drive konsulentvirksomhed inden for IT branchen samt udøve anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

I resultatandel fra associeret virksomhed indgår avance fra associeret virksomheds salg af driftsaktiviteten. En del af vederlaget fra salget er afregnet i 2018, mens den resterende del af vederlaget er indtjeningsafhængigt. I den associerede virksomheds regnskab er det betingede vederlag indregnet til en værdi på 3.849 tkr. Den endelige værdi af det betingede vederlag forventes opgjort og afregnet i 2019.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.083 t.kr. mod 1.186 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-12.197	-10.084
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-64.667	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	7.042.217	1.278.021
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.801	0
Andre finansielle indtægter	19.411	8.912
Øvrige finansielle omkostninger	-1.622	-2.396
Resultat før skat	6.999.943	1.274.453
2 Skat af årets resultat	82.720	-88.206
Årets resultat	7.082.663	1.186.247
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.288.210	603.433
Udbytte for regnskabsåret	250.000	100.000
Overføres til overført resultat	8.120.873	482.814
Disponeret i alt	7.082.663	1.186.247

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	1.284.369
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.284.369</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.284.369</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.419.434	0
Tilgodehavende selskabsskat	6.720	0
Andre tilgodehavender	214.073	536.296
Tilgodehavender i alt	<u>7.640.227</u>	<u>536.296</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	369.816	0
Værdipapirer i alt	<u>369.816</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	1.189.112	516.927
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.199.155</u>	<u>1.053.223</u>
Aktiver i alt	<u>9.199.155</u>	<u>2.337.592</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.280.669
5 Overført resultat	8.853.110	732.237
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	100.000
Egenkapital i alt	9.183.110	2.192.906
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	88.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	88.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	0	46.640
Anden gæld	9.795	3.796
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.045	56.686
Gældsforpligtelser i alt	16.045	56.686
Passiver i alt	9.199.155	2.337.592

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

I resultatandel fra associeret virksomhed indgår avance fra associeret virksomheds salg af driftsaktiviteten. En del af vederlaget fra salget er afregnet i 2018, mens den resterende del af vederlaget er indtjeningsafhængigt. I den associerede virksomheds regnskab er det betingede vederlag indregnet til en værdi på 3.849 tkr. Den endelige værdi af det betingede vederlag forventes opgjort og afregnet i 2019.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.280	46.706
Årets regulering af udskudt skat	<u>-88.000</u>	<u>41.500</u>
	-82.720	88.206
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	80.000	80.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	1.280.669	678.626
Resultatandel	-1.288.210	603.433
Valutakursreguleringer	<u>7.541</u>	<u>-1.390</u>
	0	1.280.669
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	732.237	249.423
Årets overførte overskud eller underskud	<u>8.120.873</u>	<u>482.814</u>
	8.853.110	732.237

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	100.000	51.700
Udloddet udbytte	-100.000	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>100.000</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		